
РЕЙТИНГ УСПІШНОСТІ 
студентів 2 курсу медичного факультету спеціальності «Медицина», 

для призначення академічних стипендій за результатами 
академічної успішності та навчальних досягнень в весняному семестрі 2024/2025 н.р. 

 
Розрахунок рейтингу успішності проводився відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 12.07.2004 № 882 «Питання стипендіального забезпечення» (із 
змінами), на підставі Правил призначення стипендій у Буковинському державному 
медичному університеті , затверджених наказом по університету від 11.03.2025 № 99-Адм, 
Порядку формування рейтингу успішності студентів для призначення стипендій у 
Буковинському державному медичному університеті. 

Рейтинговий бал студентів 2 курсу (1-6 група) медичного факультету спеціальності 
«Медицина» розраховується за формулою: 

 

! = # ∗ k& ∗ O& + k) ∗ O) + k* ∗ O* + k+ ∗ O+(k& + k) + k* + k+) ∗ O
+ ., 

де: 
a – максимальна оцінка за навчальні досягнення в університеті - 95; 
k1 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Латинська мова і медична термінологія», який дорівнює 
кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 3); 
k2 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Українська мова (за професійним спрямуванням)», який 
дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 3); 
k3 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Медична біологія та молекулярна біологія», який 
дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 5,5); 
k4 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Курс за вибором «Іноземна мова»», який дорівнює 
кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 3); 
O1 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Латинська мова і 
медична термінологія»; 
O2 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Українська мова 
(за професійним спрямуванням)»; 
O3 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Медична біологія 
та молекулярна біологія»; 
O4 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Курс за вибором 
«Іноземна мова»»; 
b =100-a – додатковий бал за участь у науковій діяльності, громадському житті та спортивних 
досягненнях, максимальний розмір якого становить - 5. Перелік основних досягнень що 
враховуються в рейтингу з визначеними балами наведений у Порядку формування рейтингу 
успішності студентів для призначення академічних стипендій у Буковинському державному 
медичному університеті. 

Рейтинговий бал студентів 2 курсу (7-13 група) медичного факультету спеціальності 
«Медицина» розраховується за формулою: 

 

! = # ∗ k& ∗ O& + k) ∗ O) + k* ∗ O* + k+ ∗ O+ + k0 ∗ O0(k& + k) + k* + k+ + k0) ∗ O
+ ., 

де: 
a – максимальна оцінка за навчальні досягнення в університеті - 95; 
k1 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Латинська мова і медична термінологія», який дорівнює 
кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 3); 
k2 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Медична біологія та молекулярна біологія», який 
дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 4); 
k3 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Медична та біологічна фізика», який дорівнює кількості 
кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 4); 
k4 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Курс за вибором «Іноземна мова»», який дорівнює 
кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 3); 
k5 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Історія України та української культури», який дорівнює 
кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 3); 



O1 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Латинська мова і 
медична термінологія»; 
O2 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Медична біологія 
та молекулярна біологія»; 
O3 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Медична та 
біологічна фізика»; 
O4 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Курс за вибором 
«Іноземна мова»»; 
O5 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Історія України та 
української культури»; 
b =100-a – додатковий бал за участь у науковій діяльності, громадському житті та спортивних 
досягненнях, максимальний розмір якого становить - 5. Перелік основних досягнень що 
враховуються в рейтингу з визначеними балами наведений у Порядку формування рейтингу 
успішності студентів для призначення академічних стипендій у Буковинському державному 
медичному університеті. 
 

На 2 курсі медичного факультету за державним замовленням навчається  
133 студенти. Відповідно до ліміту отримання стипендій (40 % від загальної кількісті 
студентів на курсі) отримувати стипендії мають право 53 студенти. 

До рейтингу успішності (таблиці 1-3) включені всі студенти 2 курсу медичного 
факультету спеціальності «Медицина», які навчаються за державним замовленням, крім осіб, 
які протягом весняного семестру 2024/2025 навчального року: 

- були недопущені до складання підсумкового модульного контролю з будь-якої 
дисципліни; 

- не з’явилися на складання підсумкового модульного контролю без поважної причини 
з будь-якої дисципліни; 

- за результатами підсумкового модульного контролю отримали оцінку «незадовільно» 
з будь-якої дисципліни. 
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1.  Кушнір Олександра Олександрівна 1 5 5 5 5 5 1,25 5,0 96,2500 
2.  Салехі Марія Джамшідівна 1 5 5 5 5 5 1 5,0 96,0000 
3.  Перепада Валерія Олегівна 3 5 5 5 5 5  5,0 95,0000 
4.  Радуляк Софія Віталіївна 2 5 5 5 5 5  5,0 95,0000 
5.  Олійнич Христина Василівна 3 5 5 5 4 5 1 4,8 91,8919 



6.  Лопачук Кароліна Вікторівна 2 5 5 5 4 5 0,25 4,8 91,1419 
7.  Паначук Дарина Андріївна 1 5 5 5 4 5 0,1 4,8 90,9919 
8.  Зіброва Олександра Олегівна 5 5 5 5 4 5  4,8 90,8919 
9.  Христенко Єлизавета Костянтинівна 1 5 5 5 4 5  4,8 90,8919 
10.  Семків Анна Юріївна 6 4 5 5 4 5 1,55 4,6 89,3608 
11.  Кілару Юлія Юріївна 2 5 5 4 4 5  4,6 85,2432 
12.  Пушкар Ірина Сергіївна 4 5 5 4 4 5  4,6 85,2432 
13.  Шевчук Ольга Олексіївна 3 5 5 4 4 5  4,6 85,2432 
14.  Тертична Оксана Миколаївна 4 4 5 5 4 4  4,4 84,7297 
15.  Кужель Дарина Миколаївна 2 4 5 4 4 5 1,5 4,4 83,6622 
16.  Бойда Ірина Юріївна 1 4 5 4 4 5  4,4 82,1622 
17.  Обревко Надія Олександрівна 6 4 5 4 3 5 2 4,2 80,0541 
18.  Рудик Ангеліна Анатоліївна 5 4 5 4 4 4 0,25 4,2 79,3311 
19.  Янєв Георгій Миколайович 4 4 4 4 4 5 0,1 4,2 79,1811 
20.  Заздра Юліанна Віталіївна 3 4 5 4 4 4  4,2 79,0811 
21.  Олентир Сергій Сергійович 1 5 4 4 4 4  4,2 79,0811 
22.  Олійник Вікторія Михайлівна 6 4 5 4 4 4  4,2 79,0811 
23.  Онупко Вікторія Леонідівна 2 4 4 4 4 5  4,2 79,0811 
24.  Сергійчик Анна Володимирівна 5 4 5 4 4 4  4,2 79,0811 
25.  Торський Назар Іванович 3 4 4 4 4 5  4,2 79,0811 
26.  Крохмалюк Віта Вікторівна 4 4 5 4 3 5 0,75 4,2 78,8041 
27.  Мисюкевич Євгенія Сергіївна 6 4 5 4 3 5 0,25 4,2 78,3041 
28.  Умалінова Влада Валеріївна 5 4 5 3 4 5  4,2 76,5135 
29.  Багнюк Микола Васильович 1 3 5 4 4 4  4,0 76,0000 
30.  Федорець Анна Анатоліївна 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 
31.  Ціздин Денис Ігорович 1 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 
32.  Самойлюк Вікторія Олександрівна 2 4 5 4 3 4  4,0 74,9730 
33.  Безкоровайна Маргарита Сергіївна 1 4 4 4 3 4  3,8 71,8919 
34.  Білан Максим Русланович 5 4 4 4 3 4  3,8 71,8919 
35.  Миколаєнко Аліна Вікторівна 6 4 4 4 3 4  3,8 71,8919 
36.  Миронюк Ліана Русланінвна 2 4 4 4 3 4  3,8 71,8919 
37.  Поштарюк Юлія Сергіївна 6 4 4 4 3 4  3,8 71,8919 
38.  Хомяк Андрій Максимович 3 4 4 4 3 4  3,8 71,8919 
39.  Цуркан Анастасія Ярославівна 4 4 4 4 3 4  3,8 71,8919 
40.  Благодир Марія Олександрівна  1 3 3 4 3 5  3,6 68,8108 
41.  Ігнатьєва Дар'я Павлівна 6 3 4 4 3 4  3,6 68,8108 
42.  Кондратюк Катерина Павлівна 6 3 4 4 3 4  3,6 68,8108 
43.  Нижник Ірина Борисівна 3 4 4 4 3 3  3,6 68,8108 
44.  Чередниченко Олександра Сергіївна 1 3 4 4 3 4  3,6 68,8108 
45.  Горб Єва Владиславівна 5 4 4 3 3 4  3,6 66,2432 
46.  Середа Анна Віталіївна 5 4 4 3 3 4  3,6 66,2432 
47.  Гусейнова Сема Горхмаз Кизи 6 3 4 3 3 4 0,1 3,4 63,2622 
48.  Божик Володимир Юрійович 4 3 4 3 3 4  3,4 63,1622 
49.  Корчинська Олександра Ігорівна 4 3 4 3 3 4  3,4 63,1622 



50.  Матушевська Вероніка Миколаївна 6 3 4 3 3 4  3,4 63,1622 
51.  Данилюк Лілія Петрівна 1 3 4 3 3 3  3,2 60,0811 

 
Таблиця 2 
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1.  Кравченко Лада Тарасівна 7 5 5 5 5 5  5,0 95,0000 
2.  Чернега Владислав Юрійович 7 5 5 5 5 5  5,0 95,0000 
3.  Чухліб Анастасія Олександрівна 7 5 5 5 5 5  5,0 95,0000 
4.  Зайко Єгор Олександрович 12 5 5 4 5 5  4,8 90,8919 
5.  Семака Тетяна Віталіївна 9 5 5 4 5 5  4,8 90,8919 
6.  Ходан Анастасія Андріївна 9 4 5 4 5 5 0,25 4,6 88,0608 
7.  Туржанська Ольга Володимирівна 10 4 5 4 5 5  4,6 87,8108 
8.  Білійчук Олена Іванівна 13 5 4 4 5 5 0,25 4,6 85,4932 
9.  Мацьопа Іванна Іванівна 11 5 4 4 5 5 0,25 4,6 85,4932 
10.  Чорней Юлія Юріївна 7 5 4 4 5 5  4,6 85,2432 
11.  Лазоренко Іван Іванович 8 5 4 4 4 5 1,25 4,4 83,4122 
12.  Ліповуз Вікторія Вікторівна 9 5 4 3 5 5  4,4 81,1351 
13.  Комарницька Ярина Андріївна 12 4 4 4 4 5  4,2 79,0811 
14.  Марчук Ірина Володимирівна 10 4 4 4 5 4  4,2 79,0811 
15.  Хильчук Анна Андріївна 11 4 4 4 4 5  4,2 79,0811 
16.  Шутко Даніелла Юріївна 8 4 4 4 4 5  4,2 79,0811 
17.  Лісовська Яна Вадимівна 7 4 5 3 4 4 0,4 4,0 77,9405 
18.  Ониськів Наталія Андріївна 7 4 3 4 5 5  4,2 76,5135 
19.  Ковтун Каміла Олексіївна 8 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 
20.  Соловйов Андрій Станіславович 8 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 

21.  Туник Анна-Кристіна 
Володимирівна 8 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 

22.  Шклярова Вікторія В'ячеславівна 13 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 
23.  Мельник Кіра Анатоліївна 9 5 4 3 4 4  4,0 74,9730 
24.  Мотрюк Анна Валентинівна 10 4 4 3 4 5  4,0 74,9730 
25.  Тараненко Марія Святославівна 11 5 4 3 4 4  4,0 74,9730 
26.  Шевчук Каріна Володимирівна 11 4 4 3 4 5  4,0 74,9730 
27.  Бечка Дарина Віталіївна 7 3 4 4 4 4  3,8 72,9189 



28.  Ололенко Таїсія Василівна 7 4 4 3 4 4  3,8 71,8919 
29.  Чистік Софія Олексіївна 9 4 4 3 4 4  3,8 71,8919 
30.  Слісаренко Софія Сергіївна 13 4 3 4 4 4  3,8 70,3514 

31.  Новохацький Богдан 
Миколайович 11 4 3 3 5 4  3,8 69,3243 

32.  Бакун Дарина Ігорівна 7 3 4 3 4 4  3,6 68,8108 
33.  Борисова Софія Дмитрівна 13 3 4 3 4 4  3,6 68,8108 

34.  Буринський Андрій 
Володимирович 10 3 4 3 3 5  3,6 68,8108 

35.  Бора Ніколетта Миколаївна 11 4 3 3 4 4  3,6 66,2432 
36.  Віннічук Віолета Вадимівна 8 4 3 3 4 4  3,6 66,2432 
37.  Головня Данило Олександрович 7 4 3 3 4 4  3,6 66,2432 
38.  Хомич Тарас Петрович 8 4 3 3 4 4  3,6 66,2432 
39.  Григор'єва Альона Геннадіївна 11 3 3 3 4 4  3,4 63,1622 

40.  Григоровський Микита 
Олександрович 7 3 3 3 4 4  3,4 63,1622 

41.  Зіновик Катерина Андріївна 9 3 3 3 4 4  3,4 63,1622 
42.  Меленко Олександр Іванович 13 3 3 3 4 4  3,4 63,1622 

 
Таблиця 3 

Узагальнений рейтинг студентів 2 курсу (1-13 група): 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я та 
по батькові (за наявності) студента Група Рейтинговий бал 

1.  Кушнір Олександра Олександрівна 1 96,2500 
2.  Салехі Марія Джамшідівна 1 96,0000 
3.  Перепада Валерія Олегівна 3 95,0000 
4.  Радуляк Софія Віталіївна 2 95,0000 
5.  Кравченко Лада Тарасівна 7 95,0000 
6.  Чернега Владислав Юрійович 7 95,0000 
7.  Чухліб Анастасія Олександрівна 7 95,0000 
8.  Олійнич Христина Василівна 3 91,8919 
9.  Лопачук Кароліна Вікторівна 2 91,1419 
10.  Паначук Дарина Андріївна 1 90,9919 
11.  Зіброва Олександра Олегівна 5 90,8919 
12.  Христенко Єлизавета Костянтинівна 1 90,8919 
13.  Зайко Єгор Олександрович 12 90,8919 
14.  Семака Тетяна Віталіївна 9 90,8919 
15.  Семків Анна Юріївна 6 89,3608 
16.  Ходан Анастасія Андріївна 9 88,0608 
17.  Туржанська Ольга Володимирівна 10 87,8108 
18.  Білійчук Олена Іванівна 13 85,4932 
19.  Мацьопа Іванна Іванівна 11 85,4932 
20.  Кілару Юлія Юріївна 2 85,2432 
21.  Пушкар Ірина Сергіївна 4 85,2432 
22.  Шевчук Ольга Олексіївна 3 85,2432 
23.  Чорней Юлія Юріївна 7 85,2432 
24.  Тертична Оксана Миколаївна 4 84,7297 
25.  Кужель Дарина Миколаївна 2 83,6622 
26.  Лазоренко Іван Іванович 8 83,4122 
27.  Бойда Ірина Юріївна 1 82,1622 



28.  Ліповуз Вікторія Вікторівна 9 81,1351 
29.  Обревко Надія Олександрівна 6 80,0541 
30.  Рудик Ангеліна Анатоліївна 5 79,3311 
31.  Янєв Георгій Миколайович 4 79,1811 
32.  Заздра Юліанна Віталіївна 3 79,0811 
33.  Олентир Сергій Сергійович 1 79,0811 
34.  Олійник Вікторія Михайлівна 6 79,0811 
35.  Онупко Вікторія Леонідівна 2 79,0811 
36.  Сергійчик Анна Володимирівна 5 79,0811 
37.  Торський Назар Іванович 3 79,0811 
38.  Комарницька Ярина Андріївна 12 79,0811 
39.  Марчук Ірина Володимирівна 10 79,0811 
40.  Хильчук Анна Андріївна 11 79,0811 
41.  Шутко Даніелла Юріївна 8 79,0811 
42.  Крохмалюк Віта Вікторівна 4 78,8041 
43.  Мисюкевич Євгенія Сергіївна 6 78,3041 
44.  Лісовська Яна Вадимівна 7 77,9405 
45.  Умалінова Влада Валеріївна 5 76,5135 
46.  Ониськів Наталія Андріївна 7 76,5135 
47.  Багнюк Микола Васильович 1 76,0000 
48.  Федорець Анна Анатоліївна 4 76,0000 
49.  Ціздин Денис Ігорович 1 76,0000 
50.  Ковтун Каміла Олексіївна 8 76,0000 
51.  Соловйов Андрій Станіславович 8 76,0000 
52.  Туник Анна-Кристіна Володимирівна 8 76,0000 
53.  Шклярова Вікторія В'ячеславівна 13 76,0000 
54.  Самойлюк Вікторія Олександрівна 2 74,9730 
55.  Мельник Кіра Анатоліївна 9 74,9730 
56.  Мотрюк Анна Валентинівна 10 74,9730 
57.  Тараненко Марія Святославівна 11 74,9730 
58.  Шевчук Каріна Володимирівна 11 74,9730 
59.  Бечка Дарина Віталіївна 7 72,9189 
60.  Безкоровайна Маргарита Сергіївна 1 71,8919 
61.  Білан Максим Русланович 5 71,8919 
62.  Миколаєнко Аліна Вікторівна 6 71,8919 
63.  Миронюк Ліана Русланінвна 2 71,8919 
64.  Поштарюк Юлія Сергіївна 6 71,8919 
65.  Хомяк Андрій Максимович 3 71,8919 
66.  Цуркан Анастасія Ярославівна 4 71,8919 
67.  Ололенко Таїсія Василівна 7 71,8919 
68.  Чистік Софія Олексіївна 9 71,8919 
69.  Слісаренко Софія Сергіївна 13 70,3514 
70.  Новохацький Богдан Миколайович 11 69,3243 
71.  Благодир Марія Олександрівна  1 68,8108 
72.  Ігнатьєва Дар'я Павлівна 6 68,8108 
73.  Кондратюк Катерина Павлівна 6 68,8108 
74.  Нижник Ірина Борисівна 3 68,8108 



75.  Чередниченко Олександра Сергіївна 1 68,8108 
76.  Бакун Дарина Ігорівна 7 68,8108 
77.  Борисова Софія Дмитрівна 13 68,8108 
78.  Буринський Андрій Володимирович 10 68,8108 
79.  Горб Єва Владиславівна 5 66,2432 
80.  Середа Анна Віталіївна 5 66,2432 
81.  Бора Ніколетта Миколаївна 11 66,2432 
82.  Віннічук Віолета Вадимівна 8 66,2432 
83.  Головня Данило Олександрович 7 66,2432 
84.  Хомич Тарас Петрович 8 66,2432 
85.  Гусейнова Сема Горхмаз Кизи 6 63,2622 
86.  Божик Володимир Юрійович 4 63,1622 
87.  Корчинська Олександра Ігорівна 4 63,1622 
88.  Матушевська Вероніка Миколаївна 6 63,1622 
89.  Григор'єва Альона Геннадіївна 11 63,1622 
90.  Григоровський Микита Олександрович 7 63,1622 
91.  Зіновик Катерина Андріївна 9 63,1622 
92.  Меленко Олександр Іванович 13 63,1622 
93.  Данилюк Лілія Петрівна 1 60,0811 

 
За результатами ранжування рекомендується призначити академічні стипендії нижче 

зазначеним студентам 2 курсу з 01.07.2025 по 31.12.2025 (табл. 4): 
Таблиця 4 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я та 
по батькові (за наявності) студента Група Рейтинговий бал 

1.  Кушнір Олександра Олександрівна 1 96,2500 
2.  Салехі Марія Джамшідівна 1 96,0000 
3.  Перепада Валерія Олегівна 3 95,0000 
4.  Радуляк Софія Віталіївна 2 95,0000 
5.  Кравченко Лада Тарасівна 7 95,0000 
6.  Чернега Владислав Юрійович 7 95,0000 
7.  Чухліб Анастасія Олександрівна 7 95,0000 
8.  Олійнич Христина Василівна 3 91,8919 
9.  Лопачук Кароліна Вікторівна 2 91,1419 
10.  Паначук Дарина Андріївна 1 90,9919 
11.  Зіброва Олександра Олегівна 5 90,8919 
12.  Христенко Єлизавета Костянтинівна 1 90,8919 
13.  Зайко Єгор Олександрович 12 90,8919 
14.  Семака Тетяна Віталіївна 9 90,8919 
15.  Семків Анна Юріївна 6 89,3608 
16.  Ходан Анастасія Андріївна 9 88,0608 
17.  Туржанська Ольга Володимирівна 10 87,8108 
18.  Білійчук Олена Іванівна 13 85,4932 
19.  Мацьопа Іванна Іванівна 11 85,4932 
20.  Кілару Юлія Юріївна 2 85,2432 
21.  Пушкар Ірина Сергіївна 4 85,2432 
22.  Шевчук Ольга Олексіївна 3 85,2432 
23.  Чорней Юлія Юріївна 7 85,2432 



тчТ 7ЗцХгФСВ2ЛЯ0ВСВ2ДгЯхєВЕ9СВ ч 5981701
тнТ жШРЗєщ25ВцгСВ2ДгЯхєВЕ9СВ т 5286677
таТ ьВАхцЗСЯх2М9ВС2М9ВСх9гФ О 5289,77
т Т лх3НВ2МцгСВ21цПЕ9СВ р 578,677
тОТ ьПмх9ША2їПЯХхцП'2їПЯХхцП9СВ к 5,8,23,
ткТ ЛяцЗ9Ях26ВНП'2ЛєЗЯ0ВСНцП9СВ а 548439,
уеТ ІШНгЯ2оСбЗєПСВ2оСВХхєПЕ9СВ н 10822,,
ирТ пСф92вЗхцбП32ДгЯхєВ3х9гФ ч 108,5,,
итТ уВАНцВ21єПВССВ2їПХВєПЕ9СВ и 10845,,
ииТ ЛєЗСХгц28ЗцбП328ЗцбП3х9гФ р 10845,,
ичТ ЛєП3СгЯ2їПЯХхцП'2ДгЄВ3єП9СВ а 10845,,
инТ ЛСШмЯх2їПЯХхцП'2ьЗхСПНП9СВ т 10845,,
иаТ 8ЗцбП3ФгЯ2оССВ2їхєхНгГгцП9СВ н 10845,,
и Т 7хц0щЯг326ВАВцМ9ВСх9гФ и 10845,,
иОТ жхГВцСбЦщЯВ2пцгСВ2оСНцПЕ9СВ рт 10845,,
икТ ДВцФШЯ2МцгСВ2їхєхНгГгцП9СВ ре 10845,,
чеТ дгєщФШЯ2оССВ2оСНцПЕ9СВТ рр 10845,,
чрТ іШХЯх25ВСПЗєєВ21цПЕ9СВ О 10845,,
чтТ жцхЄГВє-Я2їПХВ2їПЯХхцП9СВ ч 158549,
чиТ Дг0-ЯЗ9гФ2с9бЗСП'28ЗцбПЕ9СВ а 158249,
ччТ ьП0х90щЯВ2пСВ2їВНгГП9СВ  1180943
чнТ БГВєПСх9В2їєВНВ2їВєЗцПЕ9СВ н 1683,23
чаТ ЛСг0щЯП926ВХВєП'2оСНцПЕ9СВ  1683,23
ч Т лВбС-Я2ДгЯхєВ2їВ0гєщх9гФ р 1684444
чОТ йЗНхцЗУщ2оССВ2оСВХхєПЕ9СВ ч 1684444
чкТ ЮПАНгС25ЗСг02Мбхцх9гФ р 1684444
неТ жх9ХШС2жВГПєВ2ЛєЗЯ0ПЕ9СВ О 1684444
нрТ 8хєх93х92оСНцП328ХВСП0єВ9х9гФ О 1684444
нтТ 7ШСгЯ2оССВ.жцг0ХПСВ2їхєхНгГгцП9СВ О 1684444
ниТ іЯє'цх9В2їПЯХхцП'2ї4'ФЗ0єВ9П9СВ ри 1684444
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